АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 08.06.2015 № 40

О внесении изменений и дополнений в
постановление Администрации поселения
от 01.04.2013 №32

На основании проведенной 03.06.2015 Департамента по вопросам семьи и детей Томской
области выездной проверки согласно плану-заданию, в целях приведения в соответствие с
действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о жилищной комиссии Заводского сельского поселения,
утвержденной постановлением Администрации Заводского сельского поселения от 01.04.2013
№32 следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 2.1.10 изложить в следующей редакции:

«2.1.10. принятие решений о включении (исключении), отказе во включении в Список,
распределении и о предоставлении гражданам, относящимся к категории детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, специализированных жилых помещений по договорам  найма;».

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Е.В. Кузнецов

Лариса Николаевна Сухушина

8 (38 252) 3 91 34

zavodskoe@tomsk.gov.ru

Рассылка:

2

Администрация -3
Жилищная комиссия -1
Кузнецов -1